АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января 2024 года № 3

с. Яренск

[bookmark: _Hlk156817004]О признании утратившим силу постановления
Главы МО «Ленский муниципальный район» от 13.04.2020 № 20

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 13.04.2020 № 20 «О составе комиссии
по урегулированию конфликта интересов в отношении руководителей подведомственных муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и муниципальных казённых учреждений
МО «Ленский муниципальный район».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в разделе «Противодействие коррупции».

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева